BP 1180 p 044v 11 do 04-12-1393.

Rodolphus van den Zande van Bucstel droeg over aan Albertus nzv Willelmus gnd Aben soen een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Albertus beloofd had aan voornoemde Rodolphus, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis en erf in Boxtel, tussen Walterus van Zelant enerzijds en wijlen Thomas Ghenen soen anderzijds.

Scabini noluerunt.

Rodolphus van den Zande de Bucstel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco quam Albertus filius naturalis Willelmi dicti (dg: Abe) Aben soen promisit se daturum et soluturum dicto Rodolpho hereditarie purificationis ex domo et area sita in Bucstel inter hereditatem Walteri de Zelant ex uno et inter hereditatem quondam Thome Ghenen soen ex alio prout in litteris hereditarie supportavit #(dg: super)# dicto Alberto filio naturali dicti Willelmi cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 044v 12 do 04-12-1393.

Mechtildis wv Henricus van Kessel verhuurde aan Gerardus zwv Nijcholaus Ghenen soen 5½ morgen land gnd Mertens Kamp van Kessel, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, tussen Henricus Vilt enerzijds en kwv Arnoldus Tielkini anderzijds, voor een periode van 5 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (di 11-11-1393), per jaar voor 11 oude schilden of de waarde, met Sint-Martinus te betalen. Verhuurster en haar schoonzoon Willelmus van Broehoven beloofden lasten af te handelen.

(dg: Erit una littera pro Mechtildi). Solvit II (dg: pl) grossos. Mechtildis relicta quondam Henrici de Kessel quinque et dimidium iugera terre #dicta Mertens Camp van Kessel# ad (dg: -e) se spectantia sita infra (dg: p) libertatem oppidi de Busco (dg: in loco) inter hereditatem (dg: Vilt) Henrici Vilt ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi Tielkini ex alio locavit Gerardo filio quondam Nijcholai Ghenen soen ab eodem ad spacium quinque annorum annorum a Martini proxime preterito sine medio sequentium anno quolibet dictorum quinque annorum pro XI aude scilde seu valorem #dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quinque Martini# promittentes (dg: wa) et cum Willelmus! de

⁵¹ Zie ← BP 1178 f 202v 06 tza 09-12-1391, overdracht van deze erfpacht.

Broechoven eius (dg: filius) ?gener indivisi warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.

BP 1180 p 044v 13 do 04-12-1393.

Willelmus zvw Albertus van Bucstel droeg over aan Johannes zvw Petrus Emmen soen een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Johannes zvw Petrus Emmen soen beloofd had aan voornoemde Willelmus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, $3\frac{1}{2}$ lopen en $3\frac{1}{2}$ roeden roggeland groot, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen voornoemde Willelmus enerzijds en Ghibo zvw Johannes Ridder anderzijds.

Solvit.

Willelmus filius quondam Alberti de Bucstel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco quam Johannes filius quondam Petri Emmen soen promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre tres et dimidium (dg: modi) lopinatas et tres et dimidiam virgatas terre siliginee continente sita in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem Ghibonis filii quondam Johannis Ridder ex alio prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni filio quondam Petri Emmen soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 044v 14 do 04-12-1393.

Vooroemde Johannes zvw Petrus Emmen soen beloofde aan voornoemde Willelmus Aben soen 19 Hollandse gulden of de waarde en $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te betalen en te leveren.

Dictus Johannes filius quondam Petri Emmen soen promisit dicto Willelmo Aben soen XIX Hollant gulden seu valorem et dimidium modium siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 044v 15 do 04-12-1393.

Johannes die Goide, zijn zoon Johannes, Boudekinus van Alem en Zegherus van Wordragen beloofden aan Egidius van den Dijstelberch $31\frac{1}{2}$ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te betalen.

Johannes die Goide Johannes eius filius Boudekinus de Alem et Zegherus de Wordragen promiserunt [Eg]lidio van den Dijstelberch XXXI et dimidium Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 044v 16 do 04-12-1393.

Eerstgenoemde Johannes beloofde de andere drie schadeloos te houden. De brief overhandigen aan Boudekinus of Zegherus.

Solvit.

Primus Johannes (dg: et Johannes eius filius promiserunt) promisit alios 3 indempnes. Testes datum supra. Tradetur littera Boudekino vel Zeghero.

BP 1180 p 044v 17 do 04-12-1393.

Goeswinus gnd Donnecop droeg over aan Henricus die Leeuwe molenaar een stuk erfgoed, gelegen naast de nieuwe dijk van Hintham, tussen Katherina gnd Gruwels enerzijds en Marcellius gnd Maes anderzijds, voor 62 voet breed en achter 61 voet, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan Thomas van Hijntham, aan hem verkocht door voornoemde Marcellius Maes soen.

Goeswinus dictus Donnecop (verbeterd uit: Donnecop) quandam peciam hereditatis sitam iuxta novum aggerem Hijnthamensem inter hereditatem Katherine dicte Gruwels ex uno et inter hereditatem Marcelii dicti Maes ex alio (dg: ..) et que (dg: parti) pecia hereditatis continet ante sexaginta duas pedatas in latitudine et retro sexaginta unam pedatas in latitudine et tendit (dg: line) linialiter penes dictam latitudinem ab anteriori parte usque ad suum posteriorem et tendit a communi platea retrorsum usque ad hereditatem Thome de Hijntham venditam sibi a dicto Marcelio Maes soen prout in litteris hereditarie supportavit Henrico die Leeuwe multori cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.